PAGE

	Чӑваш Республикин

КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ
         16.12.2021 № 1113
             Канаш хули
	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              16.12.2021 № 1113
                    г. Канаш

О внесении изменения в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 28.10.2021 № 860
В соответствии со ст. 41-46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от 28.10.2021 № 860 «Об утверждении проекта межевания территории» (с учетом изменений и дополнений от 09.12.2021 №1044), следующие изменения:

1.1 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить проект межевания территории: «Образование 32 земельного участка путем раздела с сохранением в измененных границах земельного участка с кадастровым номером 21:04:000000:1440, расположенного по адресу: Чувашская Республика – Чувашия, г. Канаш, мкр. Восточный».

2. Отделу информатизации администрации города Канаш Чувашской Республики разместить, данное постановление на официальном сайте Администрации города Канаш Чувашской Республики в течение 3-х рабочих дней со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации города Канаш Н.И. Белова.
И.о. главы администрации города                                                                       Н.И. Белов